PREFEITURA     DA     ESTÂNCIA     TURÍSTICA     DE     AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

TERMO     DE     DELIBERAÇÃO     Nº 284/23

PREGÃO ELETRÔNICO   Nº   083  /23   –   PROCESSO   Nº 127  /23

Analisando os autos nesta data,  foi  verificado que a data do edital  está incorreta,  referente ao
Pregão em epígrafe, motivo pelo qual a Senhora Regiane de Arruda Daffara, usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto nº 7.210/23, DETERMINA a rerratificação do edital em epígrafe,
nos seguintes termos:

ONDE SE LIA:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 083/23 – PROCESSO N° 127/23
REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
OBJETO: Registro de preços para futura aquisição de Hortifrutis para SEMADS.
…

Prefeitura da Estância Turística de Avaré (SP), 24 de maio de 2023.

AGORA SE LEIA:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 083/23 – PROCESSO N° 127/23
REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
OBJETO: Registro de preços para futura aquisição de Hortifrutis para SEMADS.
…

Prefeitura da Estância Turística de Avaré (SP), 24 de abril de 2023.

Assim, nos moldes do artigo 55 §1º da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021, mantém-se o dia  15 de
maio de 2023, às 09:00 horas, para início da sessão de disputa de preços.

Ficam ratificados os demais itens do referido edital.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, 10 de maio de 2023

   REGIANE DE ARRUDA DAFFARA
                                    Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
                                                                 da Estância Turística de Avaré

	TERMO DE DELIBERAÇÃO Nº 284/23